
(p.\\,".S54‘
\ 1

.1‘E
1")‘‘ 0<Q1_>“’

O

QL%§[\ANF~’,t

°.;Zi3§/_.PO .
4

MUNICIPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE * ~ --~- .

94/fl__r/“_V_l ',.»

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGAO ELETRONICO N“ PE013I2022
Processo Administrativo N° 2022.11.21.01

Tipoz AQUISIQAO
PREGOEIRO: RAFAEL COSTA MARTINS
Data de Publicagéoz 01/12/2022 08:26:04

TOTAL DO PROCESSO: 200.000,00

MAREA CONSTRU(}¢ES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO 10.923326/0001-44 200.000,00
EIRELI
LOTE 1 Quant.: 1 Mum; Q70 100.00 Total: 200.000,00
Item: 1 Unidade: HORA Marca: Massey Ferguson Modeloc Massey Ferguson
Descriqéoz LOCAQAO DE HORA DE TRATOR COM GRADE: Locagéo de horas de tralor de roda com grade com
Operador. destinados a arradagem de terra aos Agricultores do municlpio, conforme Lei Municipal N° 236/2021 datada
de 17 de dezembro de 2021, de responsabilidade da Sec. Agric. Meio Ambiente, Recursos Hidricos e Desenvolvimento
Econémico.
Quantidade: 2.000 Valor um1.= 100,00 Total Item: 20000000

(Q70 Rfllfihm/>
PREGOEIRO: AFAEL COSTA MARTINS

_ , _ 4 1

EQUIPE DE APOIO SILVANIA F&lTAS BEZERRA

017101 Q1)/L0/O/C/on \J <>
EQUIPE DE APOIO ELIANE RICARDO DA SIL

Gerado em: 13/12/2022 10:35:55 1 de 1


